
  ISPARTA VALİLİĞİ KURUMLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI MÜSABAKA TALİMATI 

 

Müsabaka Tarihi: 17 Haziran 2025 

Müsabaka Yeri: 6 Mart Spor Salonu 

Başlama Saati: Teknik Toplantıda Belirlenecektir. 

Teknik Toplantı: 16Haziran 2025 Gençlik Merkezi Toplantı Salonu 

Ödül Töreni:  Müsabaka Bitiminde Yapılacaktır. 

Son Başvuru Tarihi:  13 Haziran 2025 

 

KATILIM ŞARTLARI VE GENEL AÇIKLAMALAR 

1- Takım ve Sporcu Sayısı: Her takım en az 8, en fazla 12 sporcudan oluşacaktır. 

Kurumlar müsabakalara kadın ve erkek takımlarıyla katılabilir. Eğer kadın takımı 

çıkarmaya yeterince oyuncu bulunamazsa erkek takımlarına ilave edilebilir. 

2-  Sporcular: Sporcular ilgili kurumun personeli olmalı, kurum dışından sporcu 

oynatıldığı tespit edilmesi durumunda ilgili takım diskalifiye edilecektir. 2024-

2025 yılı vizeli voleybol lisansı olan sporcular katılamayacaktır. 

3-  Müracaat: Her Kurumu temsilen; 1 takım kadın, 1 takım erkek olmak üzere 2 

takımla turnuvaya katılabilir. Turnuva ilçe takımlarının ve personellerinin 

katılımına kapalıdır. Kurumların başvuru formunu, sağlık beyanını ve personel 

kimlik kartı fotokopilerini resmi yazı ile birlikte 13 Haziran’a kadar Isparta Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğüne ulaştırması gerekmektedir. Teslim edilen listelere ekleme 

veya çıkarma yapılamaz.  

4- Oyun: Müsabakalarda Türkiye Voleybol Federasyonu Oyun Kuralları geçerlidir. 

https://www.tvf.org.tr/_dosyalar/MHGK_Belgeler/2021-

2024_resmi_voleybol_oyun_kurallari.pdf  

5-  Forma: Takımlar müsabakalara önünde ve arkasında numara olan tek tip forma 

ile çıkmak zorundadırlar.  

6- Grup maçları kazanılmış 2 set üzerinden oynanacak olup beraberlik durumunda 

tie-break seti kazananı belirleyecektir.  

7- Yarı final ve final müsabakaları kazanılmış 3 set üzerinden oynanacaktır.  

8-  Her takım, müsabaka anında sahada bulunmak ve müsabaka başlamadan 30 

dakika önce esame listesini teslim etmek zorundadır.  

9- Müsabakaya başvuru yapıp gelmeyen ve ya çekilen takımlar için cezai işlem 

uygulanacak olup, hakem ve personel ücretini gelmeyen ve ya çekilen 

takımlardan talep edilecektir. 

10- Tertip komitesi müsabaka saatini ve yerini gerekli gördüğü hallerde 

değiştirebilecektir. 

11- Müsabakaların fikstürü ve diğer bilgiler takım sorumlularıyla oluşturulan 

Whatsapp Grubundan paylaşılacaktır. 

https://www.tvf.org.tr/_dosyalar/MHGK_Belgeler/2021-2024_resmi_voleybol_oyun_kurallari.pdf
https://www.tvf.org.tr/_dosyalar/MHGK_Belgeler/2021-2024_resmi_voleybol_oyun_kurallari.pdf


12- Turnuvada dereceye giren ilk 3 takıma turnuva sonunda kupa ve madalya 

verilecektir.  

13- Turnuvanın yürütülmesinden tertip komitesi sorumludur ve her türlü durum 

karşısında tertip komitesinin alacağı kararlar kesin olarak uygulanacaktır. 

Şartnamede bulunmayan ve daha sonra doğabilecek bütün konularda karar 

almaya yetkili Tertip Komitesidir. Herhangi bir olumsuzluk karşısında tertip 

komitesi sorumlu tutulamaz.  

14- İtirazlar yazılı olarak tertip komitesine yapılacaktır. Tertip komitesi itiraz 

dilekçesinin kendilerine ulaşmasının ardından bir gün içerisinde kararlarını 

açıklayacaktır. İtiraz etmek isteyen takımlar itiraz ücreti olarak Isparta Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğünün TR56 0001 0001 3288 256458 5029 IBAN numarasına 

3.000 tl ödeme yapmak zorundadırlar.  

15- Turnuvaların öncesinde ve sonrasında çekilen video ve fotoğraflar ile ilgili telif 

hakkı istenmeyecektir. Yarışmaya katılım sağlayan yarışmacılar Açık Rıza Onayı 

vermiş olarak kabul edilecektir.  

16- Disiplin Cezaları: Turnuva kurallarına uymayan veya centilmenlik dışı davranan 

sporcular ya da takımlar turnuvadan diskalifiye edilecektir.  

 

Turnuvanın organizasyonu ve yönetimi idari ve disiplin konularında her türlü kararı 

almaya yetkili tertip komitesidir. Bu komite turnuvanın başlangıcından bitimine kadar ortaya 

çıkabilecek her türlü sorunun çözümü amacıyla kurulmuştur. Buna göre aşağıda yazılı 

kurallar, turnuvanın tabi olacağı kurallardır. 

 

 


